
 

P O Z V Á N K A 
 

Sbor dobrovolných hasičů Jirkov pořádá 
v sobotu 6.září 2008 

I.ro čník soutěže mužů a žen v požárním útoku 
(ze seriálu soutěží JIZERSKÁ LIGA) 

 

 
„JIRKOVSKÁ PROUDNICE“ 

 
 

 

 
 
 
 

 
    

Jaroslav Polma                                       Luboš Hušek 
Starosta                                                 Velitel 

 
 
 
 



 

 
Kde soutež najdete ?? 

 
 
 
GPS : 50°39´37,883´´N , 15°16´16,854´´ E 

 
 

 

Směr od Železného Brodu bude značen 
směrovými tabulemi. 

 
 



 

 
PŘIHLÁŠKA  

 

 
SDH ………………………se přihlašuje k disciplíně 

„požární útok“ souteže 
 
 
 

„JIRKOVSKÁ  PROUDNICE“ 
konanou 6.9.2008 

 
 

Celkem  ……… družstvo(a) mužů. 
 
Celkem  ……… družstvo(a) žen. 
 
 
 

V………………………  dne ……………………. 
 

 
 
 

 
……………                                        …………..                                             
starosta SDH    velitel SDH 

 
 



 

 
 

ORGANIZAČNÍ  POKYNY 
Soutěž proběhne dle pravidel požárního sportu a jizerské 
ligy.K provedení útoku nastoupí nejprve družstva mužů a po nich 
družstva žen.Na přípravu materiálu na startovní základně je 5min. 
Případné protesty může podat písemně velitel družstva do 10minut 
po provedení útoku hlavnímu rozhodčímu soutěže se zálohou 
100Kč která bude při uznání protestu vrácena. Každé družstvo, které 
se chce zúčastnit soutěže je povinno se přihlásit zasláním přihlášky 
poštou, emailem, případně telefonicky. Nejpozději se lze přihlásit 
6.9.2008 v den pořádání souteže (v tomto případě bude družstvo 
zařazeno na konec startovní listiny) Startovné za jedno družstvo činí 
150Kč a musí být zaplaceno po příjezdu družstva. Předběžné 
startovní pořadí je možné registrovat na 
http://www.jizerskaliga.cz/jirkov.php Pořadatel si vyhrazuje právo 
na změnu starovního pořadí bez udání důvodu. 
 
Přihlášky zasílejte na adresu: 

Tomáš Fichtner 
Radčice 111 
46822 Železný Brod 

 
nebo emailem:    sdh.jirkov@tfnet.cz 
 
telefonicky:   774 356 017 
 
 

ČASOVÝ HARMONOGRAM 
 

od 8,00 - příjezd a prezentace družstev 
od 8,45h – nástup a instruktáž velitelů družstev 
9,00h – zahájení soutěže 
Po dokončení útoků proběhne vyhlášení vítězů, předání cen a zakončení soutěže. 

 



 

 
TECHNICKÉ  PODMÍNKY 

 
Výzbroj:  
 

-motorová stříkačka PS-12, PS-8 
-2ks savice délky 2,5m se šroubením o průměru 110mm, popřípadě 
2x2m krátké spojení 
-sací koš s funkční  
-2ks klíčů 
-rozdělovač 
-proudnice 
 

Vedení: 
 

MUŽI- 3ks hadice „B“, 4ks hadice „C“ 
ŽENY- 2ks hadice „B“, 4ks hadice „C“ 
 

Vodní zdroj:  
 

obdélníková kovová nádrž o obsahu cca 1m3 bude průběžně 
doplňována 
 

Terče: 
 

elektronické sklopné 
 

Výstroj:  
 

jednotná, pracovní stejnokroj + opasek nebo sportovní oděv + 
opasek, obuv sportovní nebo pracovní, též jednotná, odpovídající 
ochranná přilba 
 

Soutež se řídí platnými pravidly Jizerské ligy. 
 

Informace k odstavení vozidel: 



 

 
 

P- parkovací plocha před restaurací kapacita cca 20 vozů 
P- parkovací plocha podél silnice u zvonice kapacita cca 10 vozů 

P- parkování podél silnice kapacita cca cca 10 vozů 
Parkovací prostor před hasičárnou je určen pouze pro vozy se 

soutěžním materiálem. 
 



 

 



 

 
 



 

 


